

Zarządzenie Nr 23/FIN/2010
Burmistrza Miasta Redy
z dnia 6 grudnia 2010 roku

w sprawie: zmiany budżetu miasta na 2010 rok, zmian w planie zadań z zakresu administracji rządowej i zmian w planie finansowym urzędu miasta.

Na podstawie art. 257 w związku z art. 249 ust 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 11 ust 1 Uchwały nr XLIII/373/2009 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 15 grudnia 2009 roku, Burmistrz Miasta Redy zarządza, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2010 rok ogólną sumę w wysokości 51.897 zł i ustala się ich stan w wysokości 61.723.995 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z czego: zmniejsza się wydatki bieżące w wysokości 2.262 zł i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 40.736.803 zł z tego: zwiększa się wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.538 zł i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 30.057.580 zł z tego: zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 983 zł i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 18.771.672 zł oraz zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań w wysokości 18.521 zł i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 11.285.908 zł. Zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 19.800 zł i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 6.540.048 zł. Zwiększa się wydatki majątkowe w wysokości 2.262 i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 20.987.192 zł, z tego zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 2.262 zł i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 20.987.192 w tym zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w wysokości 55 zł i ustala się ich ogólną sumę w wysokości 14.118.023 zł.

§ 2

Wydatki o których mowa w § 1 obejmują zmianę wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na ogólną sumę w wysokości 305 zł i ustala się je na ogólną sumę w wysokości 5.522.063 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta poprzez jego zmniejszenie na ogólną sumę w wysokości 3.983 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

BURMISTRZ

mgr inż. Krzysztof Krzemliński